
Bydgoszcz gospodarzem
międzynarodowej
konferencji

W dniach 4-6 listopada br. odbędzie się XI Międzynarodowa
Konferencja "Termiczne przekształcanie odpadów - od planów
do realizacji", która objęta została honorowym patronatem
prezydenta miasta Bydgoszczy Rafała Bruskiego.

Zobacz galerięZobacz galerię

Opiekunem naukowym konferencji będzie dr hab. inż. Tadeusz Pająk,
Eur Ing, Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie.

Uczestnikami konferencji będą m.in. przedstawiciele Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Ministerstwa
Środowiska: Robert Markiewicz - Zastępca Dyrektora Departamentu
Ochrony Ziemi, Anna Pruszczak - Wydział Monitorowania Departamentu
Funduszy Ekologicznych. Jest to kolejna edycja wydarzenia, które od
wielu lat towarzyszy urzeczywistnianiu planów związanych z budową
zakładów termicznego przekształcania odpadów komunalnych w naszym
kraju, która odbędzie się tym razem w Bydgoszczy, gdzie realizowany jest 
jeden z wiodących projektów tego typu w Polsce. Organizatorem
konferencji jest Firma Abrys Sp. z o.o przy współpracy z Miastem
Bydgoszcz i Międzygminnym Kompleksem Unieszkodliwiania Odpadów
ProNatura Sp. z o. o.

Konferencja będzie niepowtarzalną okazją do zapoznania się ze stanem
zaawansowania budowy Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów
Komunalnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Metropolitalnego.
Podczas obrad odbędzie się wyjazd na plac budowy bydgoskiej spalarni,
który umożl iwi poznanie praktycznych aspektów związanych z
powstawaniem Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów
Komunalnych. Tegoroczne obrady poświęcone będą obecnym i
przyszłym projektom Zakładów Termicznego Przekształcania Odpadów
Komunalnych. Tematem poszczególnych sesji będą doświadczenia z
rea l izowanych  inwestyc j i ,  p lany ko le jnych w Polsce,  a   także
funkcjonowanie takich zakładów poza naszym krajem.
Przedstawione zostaną również ważne aspekty działania instalacji
t e rm i c znego   p r z e k s z t a ł c an i a   o dpadów ,  m . i n .   p r ob l emy   z
zagospodarowaniem odpadów podprocesowych. Udział w konferencji
zadeklarowało ok. 250 osób.
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